ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Колледж Петербургской моды»

(СПб ГБ ПОУ КПМ)

29.09.2023                                               № 387

ПРИКАЗ

Об утверждении Перечня должностей СПб ГБ ПОУ КПМ с высоким риском
коррупционных проявлений на 2023-2024 учебный год

В целях выявления условий и обстоятельств (действии, событий),

возникающих в ходе конкретного управленческого процесса, позволяющих
злоупотреблять должностными (трудовыми) обязанностями в целях получения
как для должностных лиц, так и для третьих лиц выгоды в виде денег,
ценностей, иного имущества или услуг имущественного характера, иных
имущественных прав вопреки законным интересам общества и государства,
учитывая Методические рекомендации по проведению оценки коррупционных
рисков, возникающих при реализации функций (письмо Минтруда России от
20.02.2015 № 18-0/10/П-906)

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить Перечень должностей СПб ГБ ПОУ КПМ с высоким риском

коррупционных проявлений (Приложение № 1).
2. Заместителю директора по административной деятельности и

комплексной безопасности, ответственного за профилактику коррупционных
нарушений Киселеву Д.О.:

- обеспечить ознакомление работников образовательного учреждения с
содержанием данных документов до 01.12.2023;

- обеспечить размещение соответствующих документов на официальном
сайте образовательного учреждения до 01.12.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                  О.С. Коротеева

Приложение № 1
к приказу № 387 от « 29 » сентября 2023

Перечень должностей СПб ГБ ПОУ КПМ с высоким риском

коррупционных проявлений

1. Директор образовательного учреждения.
2. Заместитель директора по учебно-производственной работе.
3. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
4. Заместитель директора по учебно-методической работе.
5. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе.
6. Заместитель директора по административной деятельности и

комплексной безопасности.
7. Главный бухгалтер.
8. Заведующий отделением дополнительного образования.
9. Руководитель службы охраны труда и комплексной безопасности.
10. Заведующий учебной площадкой.
11. Специалист отдела закупок.
12. Заведующий учебной частью.
13. Секретарь руководителя.
14. Секретарь учебной части.
15. Специалист по кадрам.
16. Преподаватель.
17. Мастер производственного обучения.

		2023-11-25T16:31:40+0300
	Коротеева Ольга Сергеевна